【別紙】

１．入札図書に関する質疑は、質疑がある場合のみ書面により下記あてＦＡＸで提出してください。

　　なお、質疑書のあて先は、学校長としてください。

　　【ＦＡＸ送付先】 兵庫県立村岡高等学校　事務室 担当者 鶴田　宏

　ＦＡＸ番号　０７９６（９４）０２０３

２．書面以外（電話等）は、一切質疑を受け付けません。

３．質疑書の書式は、本校ホームページより入手してください。

４．下記の提出期日を厳守してください。

　質疑書締切日 令和４年５月２３日（月）正午まで

５，質疑回答は、以下のとおりです。

質疑回答日

６．質疑書には回答先の会社名・ＦＡＸ番号・担当者名を必ず御記入ください。

７．質疑書をＦＡＸで送信した場合、速やかに到着確認を本校事務室まで電話してください。

質疑応答についての注意事項

　入札に関する質疑について、下記のとおり御留意願います。

記

　入札参加者　各位

令和４年５月２６日（木）午後１時以降